



تاریخ
۹
اسفند
۱۳۹۹
شنبه

تیم شهرداری یم، چشم‌انتظار توجه و کمک مسئولان



این تیم که از ابتدای فصل و توسط مربی دیگری با بازیکنان پرتعدادی بسته شده، اکنون نیاز به تقویت در چند پست بازی دارد تا دست

مربیانش بیش از این بسته نباشد. امیدوارم این پیام بنده از راه دور به دست مسئولین سیاسی ورزشی یم و استان کرمان رسیده و بدانند که ما از آن طرف ایران دوستدار تیم شما و مردم عزیز یم هستیم و از این وضعیت نگران کننده تیم شهرداری، واقعاً ناراحتیم و از شما انتظار داریم سریعاً مدیران این شهر و استان، برای این تیم تدابیری ویژه در جهت حضور پرقدردت در ادامه لیگ ببیندشند تا همین اندک دلخوشی مردم محروم یم نیز از بین نرود، چرا که تیم شهرداری یم آبروی ورزشی استان کرمان در سطح کشور است و با سقوط این تیم به لیگ پایین‌تر، امید و تلاش از میان جوانان رخت بریسته و یاس و دلسردی میان آنها حکمفرما خواهد شد. بی‌شک حضور موفق تیم‌های ورزشی به‌خصوص تیم فوتبال، در افزایش نشاط و روحیه مردم و جوانان و کاهش آمار بزه و آسیب‌های اجتماعی مؤثر باشد.
محسن یابادی

پس از زلزله ویران کننده یم طی چند دهه گذشته که تمامی مردم این شهر و حتی کشور را عزازدار کرد، تنها موضوعی که مردم و جوانان محروم این شهر را تا حدودی دلخوش می‌کند، ورزش و خصوصاً فوتبال است. متأسفانه احساس هیچ حمایت مالی مناسبی از تیم فوتبال شهرداری یم در لیگ دسته دوم کشور نشده و گویا این تیم را به حال خود رها کرده‌اند.

درست است که این تیم در نیم فصل نخست نتایج قابل توجهی نگرفته، اما هنوز یک نیم فصل دست نخورده باقی مانده و حال که یک مربی جوان، با آن انگیزه و پرتلاش به نام حسین چهاردانگی در کنار کمک‌های زحمتکش و بومی مسئولیت این تیم را در میان انبوهی از بی توجهی‌ها، کمبود امکانات، مشکلات مالی و… بر عهده گرفته و در حقیقت آینده و اعتبار ورزشی خود را به احترام مردم این شهر و استان کرمان گرو گذاشته، حتی است از ایشان حمایت درست و حسابی نشود. حداقل انتظاری که داریم، این است که با واریز بخشی از مبلغ ناچیز قرارداد اعضای این تیم و ترمیم زمین تمرینی و حمایت بیشتر، سبب دلگرمی بازیکنان و کادر فنی شوند تا به امید خدا نتایج آبرومندانه‌ای در نیم فصل دوم کسب شود. با توجه به تماشای مسابقات این تیم در خوزستان مقابل نفت امیدیه، آنچه مسلم است،

واداث

بی آبرویی دختر جوان در خانه مجردی

پیمان

در کلاس چهارم ابتدایی تحصیل می‌کردم که پدر و مادرم از یکدیگر جدا شدند. جدایی آنها ضربه روحی بزرگی به من وارد کرد و دیگر مجبور به تحمل شرایط بسیار سختی، در زندگی بودم. رکتا: در همین حال مادرم نیز بدون هیچگونه توجهی به شرایط روحی سخت من، با مرد دیگری ازدواج کرد و به دنبال زندگی خودش رفت و به کلی من را از صفحه زندگی برای همیشه پاک کرد.

هنوز مدت کوتاهی از ازدواج مادرم نگذشته بود که پدرم نیز بار دیگر با دختری یکی از آشنایان ازدواج کرد و

زندگی تازه‌ای را تشکیل داد.

من که تحمل این دگرگونی ویرانگر و نابودی کانون خانواده‌ام رانداشتم، دچار

افت شدید تحصیلی شدم و برای همیشه مدرسه و ادامه تحصیل را رها کردم و نزد پدربزرگ پدریم رفتم. زمان هجرتان می‌گذشت و با این که پدر و مادر من هر یک در حال ادامه دادن به زندگانی خود بودند و هریک دارای فرزندان دیگری شده بودند و در ظاهر با آرامش به زندگی خود ادامه می‌دادند، ولی برای من هیچگاه آرامشی نبود و به هر در که می‌زدم هیچگاه در خوشبختی به رویم گشوده نمی‌شد و در هیچ کجا و هیچ زمانی به آن احساس آرامشی که در کنار پدر و مادرم داشتم، نمی‌رسیدم و گویی آرامش اکسیر گمشده خوشبختی زندگانی من شده بود.

رفته رفته دیگر در حال سپری کردن هجدهمین بهار زندگانی خود بودم تا این که در یکی از همان روزهای بهاری هجده سالگی با یکی از دوستان هم محلی خود، به نام افسانه که او هم به مانند من فرزند طلاق بود و پس از جدایی والدینش از یکدیگر، به همراه پدرش، برخلاف میل باطنی خود با نامادریش که دل خوشی از او نیز نداشت، زندگی می‌کرد دوست شده و در بیشتر اوقات با او به پارک می‌رفتم و بدون هیچگونه

پیامبر گرانی اسلام(ص):

مبعوث شده ام تا بر نامه های مکارم اخلاقی

را تتیمیم و تکمیل ننمایم

الحديث جلد ۱ صفحه ۳۳

بانوان ژیمناستیک کار فارسی مدال‌های رنگارنگ مسابقات

ژیمناستیک قهرمانی استان را بر گردن آویختند

برگزیدگان پرداخت و ابراز داشت: این مسابقه نیز در ۵ رده سنی و با حضور ۵۱ شرکت‌کننده از ۴ شهرستان

شیراز، داراب، گراش و لامرد برگزار شد. وی افزود: براین اساس، برندگان این رشته از بین متولدین ۹۰ تا ۹۲ معرفی شدند و مقام نخست به یاشگین غلامی از شیراز، مقام دوم به السانا کاظمی از شیراز و مقام سوم مشترک به کوثر شمس‌ی از لامرد و دیانا ماندگار از شیراز اهدا شد.

نائب رئیس هیئت ژیمناستیک استان فارس برندگان بخش متولدین ۹۳ را نیز بدین‌ترتیب اعلام کرد: مقام اول به پاریس شجاعی از شیراز، مقام دوم به کیسیا شریعتی از شیراز و مقام سوم مشترکاً به مهسا چتر سمائی، الهام هنرمند از لامرد و نیکا نعمت‌الهی از شیراز اهدا شد. پرونده اظهار کرد: در رده متولدین ۸۸ و ۸۹ مقام اول به هانیه حقایقی از لامرد، مقام دوم مشترکاً به نرجیس چناری و ملینا زارع از شیراز رسید و مقام سوم از آن سیدان و کامفیروز تقدیر کنیم.

وی در ادامه از داورانی که با وجود شرایط دشوار این مسابقات را همراهی کردند، یاد کرد و گفت: سحر کاظمی، ماریا قرچه، لیلی فیلی، فاطمه صمدی، نازنین فرحیخت، نازنین اله‌قدری، زهره فراهی، مهسا نبی‌زاده، مهناز اسکندری و اسما اختردانش به‌صورت خستگی‌ناپذیر به دآوری مسابقات پرداختند.

نائب رئیس هیئت ژیمناستیک استان فارس بیان کرد: در همین راستا مسابقه قهرمانی آکروبات ژیمناستیک (آکروژیم) در دو بخش انفرادی و دو نفره با حضور ۵ تیم و ۲۶ شرکت‌کننده در تالار ژیمناستیک استاد اعظمی شیراز برگزار شد و در بخش دو نفره مقام اول به تیم شیراز، مقام دوم به تیم داراب و مقام سوم نیز به تیم کازرون رسید.

پرونده به معرفی برگزیدگان در بخش انفرادی پرداخت و گفت: در گروه متولدین ۹۰ تا ۹۲ مقام اول مشترک به آیلین کریمی و یاشگین غلامی از شیراز اهدا شد. مقام دوم مشترک به فاطمه رحیم‌زادگان از فسا و مهیا خاکسار از شیراز رسید و مقام سوم نیز مشترکاً به عسل یعقوبی و یلدا ملکی از کازرون تقدیم شد. وی برگزیدگان این رشته را از بین متولدین ۸۷ تا ۸۹ بدین‌ترتیب معرفی کرد: مقام اول به نرجس چناری از شیراز، مقام دوم مشترک به باران جعفری و عسل مردانی از کازرون و مقام سوم نیز به فرنیآ مصلحی از فسا رسید. پرونده در ادامه در رشته مینی ترامپولین به معرفی برگزیدگان شاخه ریتمیک ژیمناستیک پرداخت

صفحه
۷
شماره
۳۰۲۵
سال
بیست‌وششم

ورزشی



درمجموع ۷۹ نفر در سه وسیله زمینی، موازنه و حرک به رقابت پرداختند.

نائب رئیس هیئت ژیمناستیک استان فارس افزود در این رشته و در رده سنی اول زمینی مقام نخست به یکتا ملک‌نژاد از آباده، مقام دوم به یاشگین غلامی از شیراز و مقام سوم به السانا کاظمی شیراز اهدا شد؛ همچنین در رشته حرک مقام اول به هانیه مهدوی از شیراز، مقام دوم به یاشین غلامی از شیراز و مقام سوم مشترک به السانا کاظمی از داراب اهدا شد.

وی افزود: در رشته موازنه مقام اول به یاشین غلامی از شیراز، مقام دوم به دیانا ماندگار از شیراز و مقام سوم نیز به السانا کاظمی از شیراز رسید؛ اما در رده سنی دوم زمینی مقام اول مشترک به سهیلا قاعدی از داراب و مقام اول مشترک به ستاره حیدری از کازرون و مقام دوم نیز به نسترن نام‌آور از آباده رسید؛ همچنین مقام سوم آوا بصیری از داراب اهدا شد.

پرونده بیان کرد: در وسیله حرک مقام اول به نسترن نام‌آور از آباده، مقام دوم به آرزو موسوی از آباده، مقام سوم به کتایون قاندهلی از آباده رسید و در وسیله موازنه مقام اول به نسترن نام‌آور از آباده، مقام دوم به ملینا زارع از شیراز و مقام سوم به سهیلا قاعدی از داراب و همچنین در رده سنی سوم زمینی مقام اول به فاطمه زهرا عسگری از آباده، مقام دوم به مریم بهاری از شیراز و مقام سوم به مینا عوض‌زاده داراب رسید.

نائب رئیس هیئت ژیمناستیک استان فارس عنوان کرد: در وسیله حرک مقام اول به فاطمه زهرا عسگری از آباده، مقام دوم به مریم بهاری از شیراز، مقام سوم به فاطمه دانشور از آباده و در وسیله موازنه مقام اول به مریم بهاری از شیراز، مقام دوم به فاطمه زهرا عسگری از آباده، مقام سوم به هلنا باقری از داراب و در رده سنی چهارم نیز مقام اول زمینی به فائزه عزی از شیراز، مقام دوم به فاطمه عزی از شیراز و مقام سوم به الهام صداقت از لامرد اهدا شد. وی افزود: مقام اول رشته حرک به فاطمه عزی از شیراز، مقام دوم به نوشین حاتمی از کازرون و مقام سوم نیز به فائزه عزی رسید؛ همچنین در موازنه فاطمه عزی از شیراز، فائزه عزی از شیراز مقام دوم و مقام سوم نیز به نوشین حاتمی از کازرون تقدیم شد.

پرونده در پایان به ایجاد امکانات جدید در حوزه اطلاع‌رسانی اشاره کرد و افزود: سایت هیئت ژیمناستیک فارس به نشانی **www.farsgymnastic.ir** از این پس با ارائه اخبار و اطلاعات لازم درباره فعالیت‌های این مجموعه و نیز موفقیت‌های کسب‌شده از سوی ورزشکاران، همچنین ارائه برنامه‌ها در خدمت علاقه‌مندان به این رشته، ورزشکاران و اصحاب رسانه است.

جزئیات تازه‌تری از دستگیری عامل انتحاری



به اینکه می‌خواهد موبایل را به شخص انتحاری تحویل دهد، در یک حرکت ایثارگرانه و شجاعانه خود را به روی عامل انتحاری می‌اندازد؛ پس از خلع عامل انتحاری، تیم چک و خشتی موفق می‌شود که جلیقه انتحاری و مواد منفجره‌ای را که همراه داشت، خشتی کند. رئیس پلیس پایتخت با بیان اینکه این شخص در اختیار مراجع قضایی قرار دارد، گفت: فرد مذکور دارای سابقه است و معاندین در شش ماه گذشته با وی در ارتباط بوده و او را کنترل و هدایت می‌کردند.

توضیحات قاضی محمدی کشکولی درباره در خواست اعدام

برای پیرمرد ۷۳ ساله



شهروند ۷۳ ساله تهرانی که رسانه‌ها خبر از درخواست اعدام برای او به اتهام شرب خمر داده بودند، هفته گذشته با حکم دادگاه تبرئه شده و الان آزاد است. به گزارش خبرنگار قضائی خبرگزاری تسنیم، هفته گذشته رسانه‌های فارسی‌زبان به نقل از یک سایت خبری در داخل کشور خبری را منتشر کردند مبنی بر درخواست حکم اعدام برای مرد ۷۳ ساله تهرانی که مشروب نوشیده است. اکنون که رسانه‌ها گزارش کرده بودند، داستانی تهران خواستار صدور حکم اعدام برای مردی ۷۳ ساله به اتهام شرب خمر و رانندگی در حال مستی شده است.

برای دانستن صحت و سقم این خبر با قاضی کشکولی، قاضی پرونده که رسیدگی به این اتهام را به عهده داشت تماس گرفتیم که او از تیرنه متهم خبر داد. قاضی کشکولی گفت: این متهم آقای هیست که در شعبه ما پرونده‌اش تکرار شده و پیش از این احکامی درباره او صادر شده بود و به لحاظ سابقه ارجاع، پرونده اخیر او هم به شعبه ما آمد. او پیش از این شرب خمرهای متعدد داشته متهمی در این پرونده شرایط

انتقال سه زندانی ایرانی از تایلند

در راستای اجرای بیست و دومین دور از اجرای موافقت نامه انتقال محکومین به حبس میان ایران و دولت تایلند، سه زندانی ایرانی که از چندسال قبل در زندان‌های تایلند به سر می‌بردند برای گذراندن ادامه دوران محکومیت خود به ایران منتقل شدند. به گزارش رکتا، طی دو سال گذشته بیش از ۱۴۰ زندانی مشمول انتقال به ایران شده و اکنون دوران محکومیت خود را در کشور



اخاذی با ایجاد صفحه جعلی در اینستاگرام

رئیس پلیس فتا استان فارس از دستگیری فردی خیر داد که با ایجاد صفحه جعلی، از اقوام شاکی مبلغ ۷۰ میلیون ریال کلاهبرداری کرده بود. به گزارش روزنامه طلوع، سرهنگ حشمت سلیمانی در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، اظهار داشت: در پی مراجعه خانمی ۲۳ ساله به پلیس فتا مبنی بر اینکه فردی ناشناس در فضای مجازی با ایجاد صفحه جعلی اینستاگرام و درج تصاویری در آن، از آشنایان و دوستانش مبلغ ۷۰ میلیون ریال به بهانه کمک اخذ کرده است که رسیدگی به این پرونده در دستور کار کارشناسان قرار گرفت.

وی گفت: با اقدامات فنی و تخصصی، کارآگاهان سایبری موفق شدند متهم را در شیراز شناسایی و با هماهنگی مقام قضائی وی را در مخفیگاهش دستگیر کنند.

رئیس پلیس فتا استان، تصریح کرد: متهم در بازجویی اولیه و مواجهه شدن با مدارک و مستندات پلیس، لب به اعتراف گشود و هدف خود را کسب درآمد و کتبکجای عنوان کرد.

سرهنگ سلیمانی تصریح کرد: هرگونه پخش تصاویر شخصی افراد در فضای مجازی جرم محسوب شده و عواقب جبران‌ناپذیری برای فرد به همراه دارد؛ لذا رعایت اخلاق در فضای سایبر و به خصوص شبکه‌های اجتماعی امری مهم محسوب می‌شود.

این مقام انتظامی خاطر نشان کرد: پلیس فتا به صورت شبانه روزی آماده پاسخگویی به شهروندان است و کاربران می‌توانند در صورت مواجهه با هرگونه موارد مشکوک از طریق سایت پلیس فتا به آدرس **www.cyberpolice.ir** با ما در ارتباط باشند.

پایان کار شرور سابقه دار در فسا



فرمانده انتظامی فسا گفت: شرور سابقه دار که ۱۱ قفره حکم جلب در پرونده خود داشت توسط پلیس این شهرستان دستگیر و روانه زندان شد.

به گزارش روزنامه طلوع، سرهنگ محمدهاشم قسام در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، اظهار کرد: در پی وقوع چند فقره چاقو کشی، مزاحمت و آتش زدن اموال خصوصی توسط فردی شرور در فسا، دستگیری متهم به صورت ویژه در دستور کار ماموران انتظامی قرار گرفت.

وی افزود: ماموران انتظامی پاسگاه «کوشک قاضی» با اقدامات فنی و پلیسی موفق شدند مخفیگاه متهم را در یکی از روستاهای شهرستان فسا شناسایی و در عملیاتی غافلگیرانه وی را دستگیر کنند.

فرمانده انتظامی فسا با بیان اینکه متهم علاوه بر چاقو کشی، مزاحمت و آتش زدن اموال خصوصی، ۱۱ قفره حکم جلب در پرونده خود دارد، ضمن تقدیر از همکاری مردم با نیروی انتظامی، عنوان داشت: پلیس به مخلان نظم و آرامش عمومی اجازه جولان و عرض اندام نمی‌دهد و در تأمین امنیت شهروندان از هیچ کوششی دریغ نخواهد کرد.